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Federasyonumuzun 2022 - 2023 yılları (2 yıllık) tahmini bütçesi ile faaliyet programlarının

onaylanması ve gerektiğinde bütçe harcama kalemleri arasında değişiklik yapma konusunda Yönetim

Kuruluna yetki verilmesi ve oylanması.

Federasyon için ihtiyaç duyulan talimatların hazırlanması konusunda Yönetim Kuruluna yetki

verilmesi.

Federasyon faaliyetleri ile ilgili olarak taşınmaz mal alımı, satımı ve kiralaması yapmak, tesisleri

işletmek, işlettirmek, faaliyetlerin yapılabilmesi için her türlü araç, gereç, malzeme ve benzeri

ihtiyaçlarını sağlamak konusunda yönetim kuruluna yetki verilmesi,

Dilek ve Öneriler.

Spor dalının gelişmesi ve gelir getirici faaliyet ve organizasyonlar yapılması amacıyla iktisadi işletme

kurulması için yönetim kuruluna yetki verilmesi,

Uluslararası federasyonlara karşı mali taahhütlerde bulunmak için yönetim kuruluna yetki verilmesi,

Başkan adaylarının konuşmaları,

Başkan, yönetim, denetim ve disiplin kurulu üyelerinin seçimi,

Federasyonumuz Ana Statüsü değişiklik maddelerinin görüşülmesi, karara bağlanması ile bu

değişikliklerin Resmi Gazete'de yayımlanmasına ilişkin işlemlerin yapılabilmesi için Yönetim Kuruluna

yetki verilmesi,

Genel Kurul için aranan yeter sayısının bulunup bulunmadığının tespiti,

Toplantının açılışı, saygı duruşu ve İstiklal Marşı,

Genel Kurul Başkanlık Divanının oluşturulması,

Başkanlık Divanına genel kurul toplantı tutanaklarını imzalama yetkisi verilmesi,

Denetim Kurulu raporlarının okunması, görüşülmesi ve ibrası,

Federasyonun faaliyet raporunun okunması, müzakeresi ve Yönetim Kurulunun hesap ve

faaliyetlerinden dolayı oylanarak ibrası.

Genel Kurul gündemin okunması, görüşülmesi ve oylanması,

Gençlik ve Spor Bakanlığınca, Federasyon Genel Kurullarının ertelenmesi nedeniyle yapılamayan

Federasyonumuz Genel Kurullarının, TÜSF Yönetim Kurulunca kabul edilen 2021 yılı bütçesinin

onaylanarak ibrası.

TÜRKİYE ÜNİVERSİTE SPORLARI

FEDERASYONU BAŞKANLIĞI

G Ü N D E M

5. OLAĞAN GENEL KURUL ve 7. MALİ GENEL KURUL

Bağımsız Spor Federasyonlarının Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik gereği Türkiye

Üniversite Sporları Federasyonunun 5. Olağan Genel Kurulu ve 7. Mali Genel Kurulu 05 Kasım 2021

Cuma günü saat 10:00 da MEYRA PALACE OTELİ İşçi Blokları Mahallesi, Muhsin Yazıcıoğlu Cd., 06520

Çankaya - Ankara adresinde yapılacaktır. İlk toplantıda çoğunluk sağlanamadığı takdirde 2. toplantı

06 Kasım 2021 Cumartesi günü aynı yer ve saatte çoğunluk aranmaksızın yapılacaktır.

Genel Kurul duyuruları www.shgm.gsb.gov.tr ve www.tusf.org.tr adresinden yapılacaktır.                                              

ÇAĞRISI VE GÜNDEM

Olağan Genel Kurul aşağıda belirtilen gündeme göre icra edilecektir.


